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永农〔2019〕63号
关于2019年扶持经济薄弱村物业建设项目

立项的通知

各乡镇（街道）党（工）委，人民政府（办事处）：

为增强村级集体经济发展能力，加强农村基层组织建设，夯实社会主义新农村建设基础，根据《中共浙江省委组织部 浙江省财政厅 浙江省自然资源厅 浙江省农业农村厅关于认真落实中央扶持壮大村级集体经济重要部署深化开展“消薄”攻坚提升行动的意见》（浙组〔2019〕11号）文件，同时结合《浙江省省级财政扶持村级物业经济专项性一般转移支付资金管理办法》（浙财基〔2015〕2号）及《关于印发<永嘉县扶持薄弱村发展村级物业经济专项资金项目申报办法>的通知》（永农〔2018〕51号）精神，结合我县经济薄弱村扶持工作和有关村前期筹建情况，现将大若岩镇都溪村等二十一个村9个扶持经济薄弱村物业建设项目予以立项（见附件）。

各项目实施主体要严格按照项目计划组织实施，落实项目资金，规范项目管理，公开操作。确保一年时间内保质完成项目建设任务。项目最终以财政核定造价的80%予以补助，但补助金额最多不超过财政补助控制数。

附件：永嘉县2019年省扶持经济薄弱村物业建设项目立项汇总计划表
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附件

永嘉县2019年省扶持经济薄弱村物业建设

项目立项汇总计划表

                                                                     单位：万元

	序号
	乡镇（街道）
	项目名称
	项目建设主要内容
	拟总投资
	村级拟自筹
	财政补助控制数

	
	
	
	
	
	
	中央
	省级
	县级

	1
	大若岩镇
	都南村（原都溪村）综合物业大楼
	都南村（原都溪村）建造综合村民中心，占地面积240平方米，五间四层，总建筑面积960平方米。
	130
	70
	10
	20
	30

	2
	岩坦镇
	岩坦村（原庙下村）办公楼改装民宿项目
	岩坦村（原庙下村）将村办公楼二间五层半，面积约200平方米，装修成客房13间，建筑面积约600平方。
	90
	30
	10
	20
	30

	3
	岩坦镇
	桥下镇教玩具生产基地综合生产区（陈龙村入股）
	陈龙村入股桥下镇新纵年产10万套教玩具生产基地综合生产区（原教玩具小微园）
	50
	10
	10
	20
	10

	4
	岩头镇
	西川村停车场建设项目
	西川村建造生态停车场，该停车场占地面积1500平方米。
	90
	30
	10
	20
	30

	5
	岩头镇
	五上村、五下村“老水磨坊”改造古色茶馆项目
	红星社区五上村、五下村将衰破的老水磨坊进行修葺改造为农屋古色茶馆，磨坊后院荒废的沟浚改造为露天饮茶台，项目规划总面积约3亩，房屋建筑面积200平方米。
	100
	20
	20
	40
	20

	6
	岩头镇
	桥下镇教玩具生产基地综合生产区（岙底村入股）
	岙底村入股桥下镇新纵年产10万套教玩具生产基地综合生产区（原教玩具小微园）
	50
	10
	10
	20
	10

	7
	乌牛街道
	河口村（原河口岙村）管道灌溉（饮用）水源工程
	河口村（原河口岙村）工程项目占地面积986㎡，高度8.5m，容水量8380立方。
	116
	56
	10
	30
	20

	8
	巽宅镇
	霞嵊村等7村购置商铺店面项目
	巽宅镇三里宅村、云岩村、龙前村（原里山村）、霞嵊村（原下一村）、锦川村(原水头垟）、中山村（原三里村）、谢谷村（原谢山村）等7个村计划购买巽宅镇尚景苑商铺5间两层，约768平方米。
	630
	140
	70
	210
	210

	9
	界坑乡
	桥下镇教玩具生产基地综合生产区（黄岙村等6个村入股）
	信岙村、兴发村（原兴发村、坑口村）、界坑村（原界鸟村）、黄岙村、美岙村等6个村入股入股桥下镇新纵年产10万套教玩具生产基地综合生产区（原教玩具小微园）
	300
	60
	60
	120
	60

	合计
	1556
	426
	210
	500
	420




